
Zarządzenie Nr 15/VI/10 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 123/V/10 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 6 
października 2010 roku w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie 
Miasta Milanówka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. 
Jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 123/V/10 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 6 października 2010 
roku w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Milanówka, 
paragraf 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się na członków komisji inwentaryzacyjnej w 
Urzędzie Miasta Milanówka następujące osoby: 

1) Michał Piwek – przewodniczący 
2) Małgorzata Rozalska – członek 
3) Iwona Liszewska – członek.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 
/-/ 

Jerzy Wysocki 

  


